Henricus Johannes (dg: Soph Hadewigis) liberi quondam (dg: Willelmi) Theoderici Clijnge de Lijt (dg: cum tutore) et Cristianus filius (dg: quondam) Cristiani pistoris maritus legitimus Sophie sue uxoris filie dicti quondam Theoderici #pro se et pro Hadewige filia dicti# palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant [mediante] qua divisione hereditarius census quadraginta solidorum monete quem Johannes quondam Becker filius quondam Henrici Becker avus olim dictorum liberorum erga Jo[hannem] dictum Coman filium quondam Walteri dicti Coman emendo acquisiverat (dg: prout) et ex quo census XL solidorum sex solidi annuatim sunt solvendi prout in litteris (dg: item h[ereditarius] census viginti solidorum monete quem Margareta relicta dicti quondam Johannis Becker erga Tielmannum filium quondam Johannis de Haenwijn . . . . .) acquisiverat prout in litteris item hereditarius census viginti solidorum quem dictus quondam Theodericus Clijnge erga Godescalcum filium dicti quondam

Johannis Becker acquisiverat prou[t in litteris] item tres libre hereditarii census monete solvende hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico reparatorum veterum ve[stium] quas tres libras hereditarii census dictus quondam Johannes Becker erga Arnoldum van den Berghe ac[quisiverat] prout in litteris [et] dimidium iuger terre si[tum in]

**1181 p. 588v.**

in crastino sanctorum innocentium: maandag 29-12-1399.  
sabbato post Lucie: zaterdag 20-12-1399.

BP 1181 p 588v 01 ma 29-12-1399.

parochia de Lijttoijen in loco dicto die Nederste Twee Hoeve inter hereditatem (dg: dicti quondam) Willelmi [C]lijnge ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri fabri ex alio quod dimidium iuger terre dictus quondam Theodericus Clijnge erga Godefridum dictum Loesken filium quondam Henrici Mudeken acquisiverat emendo item dimidium iuger terre situm ibidem quod dimidium iuger terre dictus quondam Theodericus Clijnge erga Willelmum Clijnge fabrum suum (dg: fab) fratrem acquisiverat item tria et dimidium hont terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto Cacconij inter hereditatem Nijcholai de Dalem ex uno et inter hereditatem Willelmi Clijnge fabri et suorum coheredum ex alio supportata dicto quondam Theoderico Clijnge a dicto Willelmo Clijnge suo fratre atque (dg: hereditaria paccio medietas) tertia pars ad dictos liberos (dg: spectans) spectans in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem dictus quondam Johannes Becker erga Henricum et Petrum fratres filios quondam Walteri dicti Noiijdeken de Helvoer' emendo acquisiverat prout in litteris {hierna nieuwe regel} item medietas que ad dictum quondam Theodericum Clijngen spectabat (dg: in medietate unius campi decem iugera terre) in medietate decem iugerum terre sitorum in quodam campo qui ad (dg: dictum) dominum quondam Johannem de Plasse militem spectabat sito in loco dicto Otheren juxta (dg: prata) quedam prata dicta die Cromvoertsche Beemde (dg: que X iugera terre dictus quondam Johannes Becker et G) scilicet (dg: illam) medietatem illius medietatis dictorum X iugerum que sita est versus dicta prata die Cromvoertsche Beemde vocata item medietas trium iugerum terre et dimidii hont terre que tria (dg: et d) iugera et dimidium hont terre sita sunt in quodam sexto campo qui sextus campus sex iugera et duo hont continet et est situs ante Vlimer inferius plateam (dg: ibidem inter) #+ {BP 1181 p 588v 02 invoegen}# predictis Henrico et Johanni fratribus cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore ratam' et dampna equaliter portabunt. Testes Vlochoven et Tijt datum in crastino sanctorum innocentium.